تاریخ درس عبرت گرفتن از گذشتگان است، تاریخ اعمال خوب و بد انسان های مطرح را که در گذشته نقشی (چه مثبت و چه منفی) بازی کرده و رفته اند، به نسل های آینده انتقال میدهد. با همین منطق من هم، دیدگاه شخصیت های آگاه افغان را برگزیده در این نوشته به نسل های بعد انتقال میدهم، و قضاوت آنرا برای خواننده میگذارم.

پایان

مآخذ قسمت دوم مقاله:

- [۸]- کابل ناته، شماره ۶ مسلسل ۱۷۱، سرطان ۱۳۹۱ هجری خورشیدی / اول جولای ۲۰۱۲ عیسوی به لینک ذیل رجوع شود:
http://www.kabulnath.de/Salae_Hashtoum/Shoumare_20%wali171.html
- [۹]- رک: نصیرمهرین، سوم عقرب را دگر باره بنگیریم، قسمت ۷، آیا دکتوریوسف بعلت بیماری استعفا داد؟، سایت آریایی، لینک)
<http://www.ariaye.com/dari/siasi/mehrin.html>
- [۱۰]- کابل ناته، شماره ۶ مسلسل ۱۷۱، سرطان ۱۳۹۱ هجری خورشیدی / اول جولای ۲۰۱۲ عیسوی به لینک ذیل رجوع شود:
http://www.kabulnath.de/Salae_Hashtoum/Shoumare_20%wali171.html
- [۱۱] - ولی آریا، در دادگاه مردم، کابل ناته، شماره ۶ مسلسل ۱۷۱
- [۱۲]- داکتر زمانی، بازنگری دوره امانی و توطئه های انگلیس، ۲۰۱۳، فهرست منابع فارسی در آخر کتاب

د یانو شمیره: له ۷ تر ۷